RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL N° 13/2017/IFPR DE 14/08/2017

SELEÇÃO DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO E TÉCNICO

ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO PARA AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTURADO

As Comissões de análise de afastamento integral para participação em programa de pós-

graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, instituída pela portaria 133/2017, 134/2017,

135/2017/DIR/CP/CTBA/IFPR, de 30/08/2017, no uso da competência que lhe confere o art. 5 da

IIP007/2017 PROGEPE/IFPR e com fundamento na Resolução n° 51/2017, de 14/07/2017, torna público

o resultado preliminar da seleção para afastamento integral para participação em programa de pós-

graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, no país ou no exterior, de Técnico Administrativo em

Educação do Campus Curitiba.

LISTA DE CLASSIFICADO DE ACORDO COM O NÚMERO DE VAGA DISPONÍVEL NO CAMPUS
ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE

EXERCÍCIO

DATA DE

NASCIMENTO

PARECER

1° XIMENA NOVAES DE MORAIS 1833287 07/01/2011 06/12/1985 FAVORÁVEL

2° HELDER RICARDO MARCHINI 1891186 21/09/2011 18/09/1981 FAVORÁVEL

3° ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA

LAURINDO

2120611 06/05/2014 07/08/1986 FAVORÁVEL

LISTA DE SUPLENTE
ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE

EXERCÍCIO

DATA DE

NASCIMENTO

PARECER

Curitiba, 06 de setembro de 2017.

________________________________
VILMAR FERNANDES

Diretor Geral Pró Tempore Substituto
SIAPE 1363089